Co
d.
 0
05
50
00
21
1

(VA)
Codice
Code
CTA 09
40 / 5 - - 1 24160-040
50 / 5 - - 1 24160-050
60 / 5 - - 1,25 24160-060
75 / 5 - - 1,5 24160-075
80 / 5 - - 2 24160-080
100 / 5 - 1,5 - 24160-100
120 / 5 - 1,5 - 24160-120
150 / 5 2 - - 24160-150
200 / 5 2 - - 24160-200
250 / 5 3 - - 24160-250
CTA 19
200 / 5 2 - - 24160-A200
250 / 5 3 - - 24160-A250
300 / 5 3 - - 24160-A300
400 / 5 5 - - 24160-A400
500 / 5 8 - - 24160-A500
600 / 5 8 - - 24160-A600
750 / 5 10 - - 24160-A750
800 / 5 10 - - 24160-A800
CTA 29
400 / 5 8 - - 24160-B400
500 / 5 8 - - 24160-B500
600 / 5 8 - - 24160-B600
800 / 5 10 - - 24160-B800
1000 / 5 10 - - 24160-B1000
1250 / 5 10 - - 24160-B1250
Co
d.
 0
05